PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.08. 2019

                                                   № 72п

п. Маго

 Об отмене постановления адми-
 нистрации сельского поселения
 от 19.08.2013 № 81п
          На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Хабаровского края от 27 марта 2019 г. № 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статьи 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», Уставом  Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Магинского сельского поселения от 19 августа  2013 г. №81п  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  Магинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на специалиста по ведению контроля за распорядительными актами Тимохину Т.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                      В.Е. Мавровский